Border Online Auctions

Garfield Street, Hawick. TD9 9HB
Telephone 01450 376170

Email:- borderauctions@live.co.uk

Online Timed Antiques
and Collectables Sale

This sale 1s hosted by The Saleroom.com

Viewing
Wednesday 26th March 11 am - 4 pm
Thursday 27th March 11 am - 4 pm
Friday 28th March 11 am - 4 pm

or by appointment

22nd to 29th March

Bidding through The Saleroom.com

This sale opens for bidding at 10 am Saturday 22nd March and
will start to close on Saturday 29th March when lot 1 will be sold
at 10 am followed by the remaining lots at one minute intervals

www.borderauctions.co.uk
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http://www.borderauctions.co.uk/

Buyers are advised to satisfy themselves as to the condition of electrical goods before
purchase.

Such items are offered for historical or display purposes only and may not meet
current statutory requirements.
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Descrirtion

Action Man bundle, two figures and assorted clothes
and accessories

Hasbro Action Man figures, Action Man Mission
Grizzly and assorted accessories

Vintage Construx power copters building set and Big
Foot Hot Wheels

Collection of plastic figures, soldiers, cowboys,

Two vintage Transformers, Toys Story characters and
Die cast Hotwheels 1:18 Ferrari

Mainline black LMS 635 model engine and tender
Hornsby Silver Seal locomotive Oliver Cromwell
Volto Jolly Reale Velluto Music Red Joker Venetian
Italian papier-mA¢chA®© face mask and a doll

Three vintage board games Waddingtona€™s Go,
Escape from Colditz and Totopoly

Schylling Planet Robot MS430 (no key)

A child's Victorian iron and wood tricycle

Arrow Dvds seasons 1 to 8 together with Star Trek
Deep Space Nine, the full Journey Dvd box set

44 vintage Hotspur comics 1967

14 Alan Class comics, all 1/-

30 vintage Commando comics, 1/- to 6p

24 Vintage Hornet comics, 1969

30 vintage Commando comics, 1/-to 8p

14 Alan Class comics, all 1/-

30 Commando comics, 7p to 26p

47 Battle Action comics, 1978

28 Battle Action comics, 1979

40 Action Force comics full colour, numbers 1 to 40,
34 Forces in Combat comics, numbers 1 to 34,

30 vintage Commando comics, 9p to 60p

45 vintage Hotspur comics, 1968

41 vintage Hornet comics 1967

9 Alan Class comics, all 1/-

18 vintage Warlord comics, 1975

30 vintage Commando comics, 8p to 35p

35 vintage Hotspur comics 1979

30 vintage Commando comics, 6p to A£1.50

12 vintage Warlord comics, 1976

30 vintage Commando comics, all 16p

31 vintage Commando comics, all 16p

31 vintage Commando comics, all 18p

30 vintage Commando comics, A£1.30 to A2

30 vintage Commando comics, 14p, 24p, 26p & 28p

Estimate

£60 ----- £80
£80 ----- £120
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£40 ----- £50
£60 ----- £80
£40 ----- £50
£40 ----- £60
£80 ----- £120
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
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Edward Lear Book of Nonsense and more Nonsense
together with music book of Nursery Rhymes

Box of annuals Beano, Oor Wullie

Leather bound Centenary edition of The Works of the
Ettrick Shepherd James Hogg published by Blackie &
Son Glasgow & Edinburgh 1874

Large leather bound Bankes's Family Bible dated
1781, with family history for a Poe family dates for
Queen Mary WWI Christmas tin, dome shaped box
with playing cards and two others

Vintage four piece Picquot tea service and a sugar
Eltex pottery hens broody dummy eggs

Small Tunbridge ware box 25cm x 16 x 10

Four pieces of Mauchline ware and a small clock
Carved wood squirrel nut cracker with 3 cigarette
lighters, corkscrew, bottle opener and a tape
Vintage melamine butter dish and trinket tray
together with two vintage clocks

Vintage Silver Reed Leader Il typewriter

Vintage soda syphon Middlemass Mineral Waters
Kelso and 6 wine glasses

Inlaid mahogany tie press 24cm and a sewing box
Vintage cast iron money box commemorating Queen
Elizabeth Il coronation 1953

Vintage RAC badge circa 1960a€™s

Jedburgh hand ba with initials RA

Vintage Girl Guidea€™s belt and badges

Masonic regalia

Two vintage leather suitcases

A box of assorted vintage marbles

A box of assorted vintage marbles

Box of vintage marbles

Vintage Art Nouveau style brass letter box cover,
Salesmana€™s model brass anchor stamped N
Hingley & Sons Sole Makers, makers of the anchor
Collection of brass and metal items

Pair of brass candlesticks, horse and a carp

Pair of brass candlesticks 26cm

Pair of brass candlesticks 22cm

Three pairs of brass candlesticks

Silver plated coffee service and tray

Canteen of cutlery

Six cased sets of cutlery

French wooden cutlery box and assorted cutlery
Two cased sets of fish cutlery

£10 ----- £20
£10 ----- £20
£40 ----- £60
£80 ----- £120
£40 ----- £60
£40 ----- £60
£20 ----- £30
£10 ----- £20
£50 ----- £60
£20 ----- £30
£20 ----- £30
£40 ----- £60
£20 ----- £30
£20 ----- £40
£40 ----- £50
£20 ----- £30
£20 ----- £30
£20 ----- £30
£20 ----- £40
£40 ----- £50
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£30 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40

£6

£6
£20

£40

£20

£20
£10
£6
£30
£10

£10

£20
£10

£10
£20

£10
£10
£10
£10
£20
£10
£10
£10
£20
£20
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£10
£6
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£10
£10
£10
£10
£10



74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89

90
91
92
93
94
95
96

97
98
99
100
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Large silver plated tray 70cm

Box containing silver plated eperegne, heated honey
pot and other items

Three silver plated trays one with glass insert

Four silver plated crusts and a silver lidded mustard
Pair of silver plated entree dishes

Silver plated entree dish and a muffin warmer
Vintage silver plated graduated serving platters

Box containing silver plated items

Crown Derby style salad servers

Reproduction cast iron Shell sign 42cm wide
Vintage Datsun car advertising sign 40cm x 46cm
Vintage enamel Danger sign 30cm

Reproduction cast Michelin Man sign 35cm tall
Original WWII British Army Daylight short range
Signal Lamp and a WWII helmet

Three draw telescope Gardiner & Co, Glasgow

Two W G Pye &Co Cambridge sighting telescopes No.

1812, 1917 No. 5 (Mark ll) and No. 448, 1916. 54
Minolta X-300s camera and case

Pair of Eurohike multicoated optic binoculars 10 x
Box of cameras, some damp damage

Three Minolta cameras

Sony AVCHD progressive camera and a flash
Chinon RB Optics binoculars 9-45 x 50RB Zoom
Inpro Grossfeld 10x50 IR Anti Uv binoculars together
with a small vintage pair stamped Settringtonn

Box of assorted cameras

Zorki- 4H USSR camera and a Zenit -E camera
Polaroid Polovision Land camera and accessories
Canon EOS 450D camera complete with Canon
Zoom lens EF-S 18-55mm, Zoom lens EF 28-80mm
and aZoom lens EF 75-300mm 1.4 - 5.6 lll USM and
Atripod and a mono pod

Vintage German 100 Mark banknotes, 1 x 1909 and 3
Vintage Iceland banknote 25 Kronur 1957 together
with a late 1940's Highway Code and an Ordinance
Old banknotes Russian 100 roubles 1993 x7, Indian
rupees, Pak8stan and Napal and others

Collection of UK and foreign coins

Collection of British coins

Queen Victoria 1890 silver crown

Franklin Mint RAF pocket watch collection
Collection of ladya€™s and genta€™s wrist watches
and two pocket watches

£40 ----- £60
£20 ----- £30
£40 ----- £60
£20 ----- £30
£80 ----- £120
£60 ----- £80
£40 ----- £60
£60 ----- £80
£20 ----- £30
£40 ----- £60
£40 ----- £60
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£80 ----- £120
£40 ----- £60
£60 ----- £80
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£20 ----- £30
£20 ----- £30
£200 ----- £400
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£20 ----- £30
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£10 ----- £20
£20 ----- £30
£40 ----- £80
£40 ----- £60

£20
£10

£20
£10
£40
£30
£20
£30
£10
£20
£20
£20
£10
£40

£20
£30

£10
£10
£6
£6
£10
£10
£20

£10

£10

£10
£100

£10
£20
£10

£20

£10
£6
£10
£20
£20
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137
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139
140
141
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146

Wooden box containing five watches and coins
Vintage travel clock
Bakelite mantle clock

A small retro mantle clock

Marble and gilt mantle clock, in need of repair and a
glass dome measures 36cm tall and 33cm wide
Small bronze bust of Beethoven 23cm.

Small bronze bust of Schubert 23cm

Crystal glass cruets and a sugar shaker

Three graduated Victorian Davidson pink pressed
glass bowls decorated with hearts

Crystal decanter and two glasses

Five pieces of glass

A glass decanter and a crystal glass vase

Four pieces of glass ware

Three small Selkirk glass vases and two paper
weights together with a dolphin and a fish
Iridescent gourd shaped glass vase 16cm tall
Lead crystal bowl with silver plated rim 25¢cm
Lead crystal punch bowl 25cm diameter

Royal Doulton crystal wine glasses

Box containing assorted glass ware

Collection of assorted wine glasses

Six vintage Codd neck marble bottles

Selkirk glass bowl and a coronation glass basket
A blue glass flower bowl 24cm dia and 9cm tall

A good quality crystal glass champagne bucket 20cm
tall 24cm diameter

Vintage soda syphon The New City, Belfast
Collection of assorted glasses

Large Limoges Porcelain de Sologne fish platter
55cm and eleven clam shell shaped plates 24cm
Three Staffordshire pottery dishes and a serving
platter with cockerel design

Vintage blue and white tiled tray, MB Stoneware
Germa beer stein, and three others

J & G Meakin Meadow Lane tea set

Ridgway Susannah pattern coffee set

J & G Meakin Meadow Lane pattern plates and dishes
Tuscan china part tea set

An Oriental style ceramic bowl and cover with stand
A pair of figures

Eight decorative plates

A collection of Capo di Monte pottery

£20 ----- £40
£10 ----- £20
£20 ----- £30
£20 ----- £40
£80 ----- £120
£40 ----- £50
£40 ----- £50
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £30
£20 ----- £30
£40 ----- £60
£20 ----- £30
£40 ----- £50
£20 ----- £40
£20 ----- £30
£40 ----- £50
£40 ----- £60
£40 ----- £60
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£40 ----- £50
£80 ----- £120
£40 ----- £60
£20 ----- £30
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£20 ----- £40
£20 ----- £40

£10
£6
£10

£10
£40

£20
£20
£10
£10

£8

£8
£20
£10
£20

£10
£10
£20
£20
£20
£20
£10
£10
£20
£40

£20
£10
£20

£10

£10
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£10
£10
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£6
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178
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180
181
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183
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A box containing pottery and ceramic items
Cobalt blue pottery vase 33cm tall

Blue and white pottery plate 36cm dia.

Border Fine Arts Pooh A0052 pencil box 20cm
Box containing plates, teapot, egg coddlers and
Assorted ceramic figures and other pottery items
Noritake dessert set and two ashets

Vase 46cm, table lamp and an elephant

Vintage designer mosaic style vase 48cm tall
Pottery basket with duck design, 33cm long
Lorna Bailey Art Deco Lady design teapot and dish
Sylvac bunny (damaged ears) and a Sylvac puppy
Four Wade pottery barrel decanters and. Martel
Pottery chicken egg basket

Two early graduated jugs 16 and 18cm
Decorative part tea set

Vintage Japanese Kutani Ware part porcelain coffee
Two small jade bowls with silver dragon fittings,
Four miniature Japanese Imarivases, 9cm tall
Two Japanese Satsuma vases, 18cm and 16 cm
Japanese Kutani porcelain vase 24cm tall

Two Japanese Imari vases 20cm and 17cm
Japanese Satsuma porcelain vase (hole drilled to
Mason's Crescent Ware Oriental style fish bowl
Japanese Imari plate 30cm dia.

Japanese Imari bowl and plate 25cm dia.

Jadeite sage and a horse

Six small jadeite animal figures

Six small jadeite figures

African carved stone head 32cm

Bottle Cherry Brandy, Peppermint Liqueur and bottle
of Grappes Toscana Chianti

Bottle of Gala Coffee Liqueur

Collection of novelty miniatures, mermaid empty
Collection of assorted miniatures

Collection of assorted miniatures

Four miniatures, Highland Park and Grouse Scotch
whisky and Jack Daniels

Whisky Trio and Grant's two miniatures box
Three bottles of red wine

Four bottles of red wine

Two bottles of Bacardi 70 and 35cL ABV 37.5%
Vintage bottle of Plymouth Gin circa 1980's. ABV
Johnnie Walker red label Scotch whisky and two
glasses ABV 40% 1 litre

£10 ----- £20
£40 ----- £60
£40 ----- £50
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£60 ----- £80
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£80 ----- £120
£10 ----- £20
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£80 ----- £120
£20 ----- £40
£40 ----- £50
£60 ----- £80
£60 ----- £80
£60 ----- £80
£40 ----- £50
£40 ----- £50
£40 ----- £50
£40 ----- £50
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£60 ----- £80
£30 ----- £40
£20 ----- £30
£20 ----- £30
£40 ----- £50
£40 ----- £50
£10 ----- £20
£20 ----- £30
£20 ----- £40
£40 ----- £50
£20 ----- £30
£30 ----- £40
£40 ----- £50

£6
£20
£20
£6
£6
£6
£6
£30
£20
£10
£40
£6
£20
£10
£10
£10
£10
£40
£10
£20
£30
£30
£30
£20
£20
£20
£20
£10
£20
£30
£16

£10
£10
£20
£20
£6

£10
£10
£20
£10
£15
£20
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198

199
200

201

202

203

204
205

206
207

208
209
210
211
212
213

214
215

216

217

218

Jura single malt Scotch whisky 20cl ABV 40%
Glenfiddich single malt Scotch whisky 12 year ABV
Gordon Graham Black Bottle blended Scotch whisky
Laphroaig Select single malt Scotch whisky ABV 40%
Islay Mist 8 year blended malt Scotch whisky circa
Royal Lochnagar single Highland Scotch whisky 12
year circa 1990's ABV 40% 70cl

Laphroaig Islay single malt Scotch whisky 10 year,
promotional bottle ABV 40% 70cl

Bottle of Clan Murdoch blended Scotch whisky ABV
Bell's blended Scotch whisky ABV 40% 1 Litre

Bottle 1990's Glengoyne single malt Scotch whisky
The Old Glen Guin 10 year old 70clABV 40%
Glenfiddich single malt Scotch whisky 12 year old
Ardbeg Blaaack Committee Anniversary Limited
Edition single malt Scotch whisky ABV 46% 70cl
Springbank Marsala single malt Scotch whisky 9
years 70cl ABV 58% bottled 2006

Springbank Port Wood single malt Scotch whisky
14years 70cl ABV 52.8% bottled 2004

Springbank Spirit of Freedom blended Scotch whisky
30 years 70cl ABV 46% bottled 2014

Two bottles of Jack Daniela€™s Tennessee Whiskey 1
Bottle of Jack Daniela€™s Single Barrel Select
Tennessee Whiskey 70cl. ABV 45%

Gentleman Jack Tennessee Whiskey 70cl ABV 40%
Springbank Anniversary 175 single malt Scotch
whisky 12 years 70cl ABV 46% bottled 2003

Silver plated candelabra, cruet and two others

Silver Editions, plate ware brush, money clip and a
Bone handled silver presentation trowel dates for
Birmingham 1902, 24cm

Cased set of silver coffee spoons and a napkin ring
Silver backed mirror, clothes brush and comb

Silver handled shoehorn and boot hook and one
other silver boot hook

Two silver backed hair brushes

A silver and tortoiseshell topped scent bottle and two
others, various hallmarks

Two silver collared scent bottles and a small silver
topped one, various hallmarks

Four silver topped dressing table jars, a silver pin tray
and an oblong silver topped jar

Japanese lacquer box together with six pairs of cuff

£20 ----- £30
£30 ----- £40
£20 ----- £30
£40 ---- £50
£60 ----- £80
£40 ---- £50
£40 ---- £50
£20 ----- £40
£20 ----- £30
£40 ---- £50
£20 ----- £30
£300 ----- £400
£400 ----- £500
£400 ----- £500
£600 ----- £800
£80 ---- £12
£40 ---- £60
£40 ---- £60
£600 ----- £800
£40 ---- £50
£20 ----- £30
£40 ---- £60
£10 ---- £20
£40 ---- £60
£40 ---- £60
£40 ---- £60
£60 ----- £80
£40 ---- £60
£40 ---- £60
£20 ----- £40

£10
£15
£10
£20
£30
£20

£20

£10

£10

£20

£10
£150

£200

£200

£300

£40
£20

£20
£300

£20
£10
£20
£5
£20
£20

£20
£30

£20

£30

£10



219

220
221

222

223
224
225
226
227
228

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

244
245

246
247
248
249

250
251
252
253

254

Gents wristwatches Timex Indiglo WR30M, Seconda
Tachymeter 1472H and Accurist Shockmaster all in
working order, Seiko Quartz may need a battery

St Justin Celtic/Viking design belt buckle

Six vintage belt buckles including, Easyriders, Smith
& Wesson, Shotgun and two others

Six vintage belt buckles including Colt, Blue Grass,
Smith & Wesson and Siskiyou

Collection of vintage bijouterie

Silver jewellery items and a gold medal

Collection of vintage pocket watches and penknives
Box containing costume jewellery

Two silver charm bracelets both 18cm long. 35gms
Silver pendant and one earring

Jersey pearl bracelet 18cm. 8mm

Collection of gold and silver stud earrings

Six pairs of silver and pearl earrings

Collection of costume jewellery

9ct gold bar brooch/tie pin horse shoe and crop
Silver bangle

Three pieces of Clogau Welsh gold jewellery

Four pairs of silver earrings and a pendant

Silver necklace 40cm

Silver chain (44cm). with opal pendant and matching
White Ice silver ring set with diamond chip and one
Two Scottish silver charms and a pair of Celtic knot
Egyptian style necklace and earrings decorated with
Five Scottish brooches

Collection of vintage designer brooches, including,
Sarah Coy, Fish Crown, Hollywood and others

Two silver chains and pendants

Swiss Empress 17 jewel silver wristwatch, stamped
Clewey and Co. Birmingham

Three bar brooches/tie pins

9ct gold cameo brooch/pendant

Silver plated Star Trek ring and other silver and white
Two Victorian brooches, a chain and pendant and
two other brooches

9ct gold chain and one other with a 9ct gold cross
Two vintage chains and pendants

Chain and two pendants

Vintage Parker fountain pen and biro set together
with two Parker fountain pens and a pen knife

Rolex Submariner Anchor 1000ft/300m, no chain

£60 ----- £80
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£60 ----- £80
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£20 ----- £30
£60 ----- £80
£40 ----- £60
£40 ----- £50
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£40 ----- £50
£60 ----- £80
£60 ----- £80
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£40 ----- £50
£20 ----- £40
£60 ----- £80
£40 ----- £50
£60 ----- £80
£20 ----- £30
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£40 ----- £50
£20 ----- £40
£20 ----- £40
£10 ----- £20
£20 ----- £40
£80 ----- £120

£30

£10
£20

£20

£10
£30
£10
£10
£20
£10

£30
£20
£20
£10
£20
£10
£20
£20
£30
£30
£10
£20
£20
£10
£30

£20
£30

£10
£20
£10
£20

£10

£10
£6

£10

£40



255
256
257
258
259
260
261

262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
274
275

276
277
278
279
280
281
282
284

285

286

287

288

289

290

291

292

Collection of assorted costume jewellery
Collection of vintage costume jewellery

Vintage biscuit tin containing costume jewellery
Vintage jewellery including brooches, earrings and
Pair of shamrock earrings and a pendant

Two strings of black tourmaline beads 70cm each
Tahitian pearl and zircon pendant with a silver chain
together with an 18ct gold and south Sea golden
Silver curb link necklace 50cm and 45gms

Silver Borobudur necklace 70cm and 33gms

Two 9ct gold chains 50cm each total weight 3.7gms
9ct gold rope chain necklace 50cm 5.3gms

9ct gold rope chain necklace 75¢cm 10gms

9ct gold rope chain necklace 60cm 9gms

14ct gold fine chain 75cm 1.5gms

Tahitian pearl and 18ct gold earrings

9ct white gold SGL diamond pendant 0.5 ct

9ct gold oval link chain 50cm and 5.1gms

9ct gold Figaro chain 50cm and 5gms

Rhodium plated silver snake necklace 76cm and
Silver Turing Naga bracelet together with a Borbudar
chain 75cm 54gms

Silver rope necklace 46¢cm 77.5 gms

Silver rope necklace, magnetic lock 39gms

Silver rope necklace, magnetic lock, 39gms

Pair of vintage bakelite glove stretchers and a

Pink glass mermaid 22cm tall

Victorian bamboo sword stick 90cm

Vintage mounted deer antlers 12 point

Large Burchell's Zebra skin hide, 20th century.
310cm long and 178cm wide at widest point

Large canvas print of Eildon Hills from Hume Castle
Framed print of Turnberry signed in pencil total size
Framed watercolour depicting Dryburgh Abbey
signed Eric Johnstone 50cm x 65¢cm

Framed watercolour depicting Scott's View signed
Eric Johnstone 50cm x 65¢cm

Framed oil on board of Lowood Bridge over the River
Tweed, Galashiels signed G Brown, 69cm x 79cm
Small framed watercolour of Bamburgh Castle
signed J Eaton, 30cm x 39cm

Nancie Foster (of Wooler) gilt oval framed oil on
board of a still life, 40cm x 32cm

Nancie Foster (of Wooler) gilt oval framed oil on
board of a still life, 55cm x 44cm

£20 ----- £40
£30 ----- £40
£10 ----- £20
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£60 ----- £80
£160 ----- £200
£60 ----- £80
£100 ----- £150
£200 ----- £240
£240 ----- £260
£400 ----- £500
£400 ----- £500
£100 ----- £200
£200 ----- £300
£260 ----- £300
£260 ----- £300
£240 ----- £300
£40 ----- £60
£60 ----- £80
£100 ----- £150
£100 ----- £200
£100 ----- £200
£30 ----- £40
£20 ----- £40
£80 ----- £120
£80 ----- £120
£400 ----- £600
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£80 ----- £120
£80 ----- £120
£60 ----- £80
£40 ----- £60
£60 ----- £80
£80 ----- £120

£10
£16
£6
£20
£10
£30
£80

£30
£50
£100
£120
£200
£200
£50
£100
£130
£130
£120
£20
£30

£50
£50
£50
£16
£10
£40
£40
£200

£20

£10

£40

£40

£30

£20

£30

£40



293

294

295

296

297

298

299

300
301
302
303
304
305
306
307

308

309
310
311

312
313
314
316
317
318
319
320
321

322
323
324

Nancie Foster (of Wooler) gilt oval framed oil on
board of a still life, 55cm x 44cm

Tyson Fury signed limited edition print #26/30
together with certificate and signed Trevillion,
together with relevant paper work, total size 64cm x
Four unframed prints of York, image size 20cm x
15cm together with prints of East and West Riding of
Two unframed etchings depicting Ireland scenes
dated 1872, image size 23cm x 33cm

Alfred Bright four framed prints titled Grand National
1896, 1904, 1910 and 1912 together with Joseph
Crawhall 1861-1913 small framed print titled 4€"The
Governess Carta€™ image size 11cmx 16cm

Gilt framed oil on canvas depicting a lake scene
signed WHG. 44cm x 54cm

Oil on board titled The Castle St Andrews signed G
Welch 1926. 65cm x 78cm

Framed Chinese embroidery 80cm x 44cm

Burrell Collection poster 75cm x 50cm

Two posters Graham Sutherland and Paul Nash

Two posters Bordeaux and Summer Evenings 70cm x
Two posters Donation Picasso and Klee 60 x 40cm
Four framed Chinese watercolour on silk pictures,
An early framed engraving of Stirling Castle

Gilt Framed oil on canvas depicting a forest scene,
signed Fraser 54cm x 48cm

Framed print of James Hogg The Ettrick Shepherd,
signed 78cm x 58cm

Robert Burns engraving 65¢cm x 80cm

A small glass painted panel 26cm x 34cm

Two unframed oil on canvas signed Kirsty Harris
36cmx 28cm and 20cm x 60cm

Large framed oil on canvas of a tiger signed Kirsty
Two vintage anglepoise lamps

A ceramic table lamp

Standard lamp and shade

Standard lamp and shade

Pair of pottery table lamps and shades, 60cm

Small Tiffany style tables lamp 37cm

Tiffany style table lamp

Art Deco original table lamp and shade, 63cm tall,
replacement shade

Victorian mahogany and gilt wall mirror 68cm wide x
Victorian mahogany toilet mirror, 72cm wide x 78cm
Gilt framed wall mirror

£80

£200

£40

£100

£20

£10

£10

£20

£30

£20
£10
£10
£10
£10
£30
£6
£30

£10

£10
£30
£40

£200
£20
£20
£20
£30
£30
£20
£30
£60

£30
£40
£40



325
326
327

328
329

330
331
332
333

334

335
336
337
338

339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356

357
358
359
360
361
362
363

Metal framed dressing table mirror 50cm tall
Alarge Turkish red ground Heriz carpet 4m x 3m
French mahogany marble topped bedside (pot)
cupboard 90cm tall x 43cm square

Victorian mahogany commode

Victorian mahogany marble topped washstand on
cabriole legs, 118cm wide x 56cm deep

Chinese carved camphor wood chest 105¢cm x 50 x
20th century globe drinks trolley

Mahogany lidded box

Anglo-Indian multi panelled hall chair with lift up
seat and iron brackets 95cm tall x 90cm wide x 82cm
Victorian mahogany Scotch chest with barley twist
columns. 140cm tall x 130cm wide x 69cm deep
Vintage 19604€™s hanging bamboo egg chair

Arts and Crafts chest of drawers two over four

Four fold screen 167cm tall, each panel 37cm wide
Small mahogany chest of four drawers 51cm wide x
38cmdeep x 71cm tall

Vintage 19694€™s tea trolley 76cm long x 38cm wide
Alarge Victorian mahogany mirror back pedestal
Aretro magazine rack

A large shop/bar sign 4€™Marstona€™sa€™

Leaded glass panel 84cm x44cm

Stained glass panel with light

Stained glass window framed 58cm x 92cm

La Cuisine cast crock pot

Two Sampling System saucepans

Storm jacket

Small bbg

Slate serving plate, spoons and a small kitchen
Jam pan and book

Picnic hamper and contents

Barbour tartan travel bag/hold-all

Hardy Viscount 140 Mark Il fly fishing reel

Three piece split cane fly rod

The Dunkfield 9260, 3 piece salmon rod stamped
Anderson &Son, Princes Street, Edinburgh and a
Daiwa Whisker 2 piece fly rod and 2 piece spares
George Panton, Glasgow Tempus 3 piece sea rod
Daiwa Whisker Fly 3piece rod #5~7

Shakespeare Beta 9' spinning rod with Abu Garcia
Shakespeare Spin master 1505-240, 2.4m

Salmon fly rod 3 piece no. 9 Fibatube 12'6"

Box of vintage fishing flies

£40 ----- £60
£200 ----- £400
£80 ----- £120
£20 ----- £40
£100 ----- £200
£100 ----- £200
£60 ----- £80
£40 ----- £60
£100 ----- £200
£200 ----- £300
£80 ----- £120
£60 ----- £100
£60 ----- £80
£60 ----- £80
£80 ----- £120
£200 ----- £300
£20 ----- £30
£40 ----- £60
£40 ----- £60
£60 ----- £80
£40 ----- £60
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£10 ----- £20
£20 ----- £30
£40 ----- £60
£80 ----- £120
£40 ----- £50
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£20 ----- £40
£40 ----- £50
£40 ----- £60
£40 ----- £50
£20 ----- £40
£40 ----- £60
£50 ----- £60

£20
£100
£40

£10
£50

£50
£30
£20
£50

£100

£40
£30
£30
£30

£40
£100
£10
£20
£20
£30
£20
£20
£10
£6
£6
£6
£10
£20
£40
£20
£10
£20

£10
£20
£20
£20
£10
£20
£25



364
365

Box containing fishing tackle including reels, spools
Odyssey Shakespeare telescopic fishing rod and two

£20
£10



Vendors Conditions of Sale

Border Online Auctions act only as agents and Auctioneers for the vendors.

The vendor guarantees to Border Online Auctions that they have legal title to the goods or authority from the owner to sell, that
they are over 18 and that details given as to their identification are true and accurate.

The vendor gives Border Online Auctions absolute right to photograph and illustrate any item placed for sale and to utilise the
results as Border Online Auctions deem necessary.

RESERVES
e  The vendor is entitled to place prior to the auction a reserve on any lot, being the minimum hammer price at which the
lot can be sold.
e  Reserves must be reasonable, and the auctioneer may decline to offer any lot which in the auctioneers’ opinion has an
unreasonably high reserve.
e Areserve once set cannot be changed except with the auctioneer’s consent.
. Where a lot has a reserve only the auctioneer may bid on behalf of the vendor.
e Alllots will be sold without reserve unless otherwise instructed by the vendor and agreed by the auctioneers.
COMMISSION

Commission charged to the vendor on items in the antique sales will be 24% of the hammer price.

There is no commission charge on Gold, Silver and Jewellery items

Commission charged to vendors on items in the General and Collectable sales will be 24% of the hammer price.

Commission includes fee for insurance, photography and cataloguing of lots

No commission will be charged on unsold lots.

Lots may be withdrawn only on prior permission of Border Online Auctions and after settlement of any charges.

Payment to the vendors will be made as soon as all transactions are completed.

Unsold lots may be re-entered at the sole discretion of Border Online Auctions.

Where goods are an asset of the vendors business, the vendor will be required to disclose whether they are registered for VAT
Vendors must arrange for the removal or disposal of goods not sold within 14 days of the sale date. Any item remaining after the
14 days period will be subject to a storage charge of £1.00 per item/day

Buyers Conditions of Sale

Buyers shall be required to register for bidding prior to the auction. Some form of identification will be required if you are
unknown to us.

All lots are offered for sale as found, with any defects, faults and omissions.

Buyers are deemed to have satisfied themselves as to age, condition and authenticity etc, before bidding.

Border Online Auctions act as agents only and disclaim responsibility by either vendor or purchaser nor do they guarantee the
title of any lots sold by them or be held responsible for any defect in such title.

Commission bids may be left with the auctioneers indicating the sum to be bid for each lot excluding buyers commission. The
auctioneer will execute the bid as cheaply as possible having regard to the reserve of the item/items (if any) and any other
competing bids. If two buyers submit identical Commission bids the auctioneer may prefer the first bid received. Please enquire
in advance before the start of the sale about arrangements for leaving commission bids by telephone, Email or in person.
Commission bids will be at the buyers risk and without legal obligation and should be in writing.

Telephone bids by prior arrangement with the Auctioneers. Bids will only be accepted on lots with a low estimate of £50

Goods will be sold to the highest bidder; the Auctioneer will have absolute discretion to regulate bidding, to re-offer lots where
necessary and resolve any differences.

Bidding increments will be at the auctioneer’s discretion.

At the fall of the hammer the goods will be deemed to be delivered and remain at the buyer’s risk.

No transfer of purchasers’ names will be allowed.

All goods must be paid for on the date of the sale with cleared funds and removed within 7 days unless otherwise agreed.
Border Online Auctions offers an online bidding, commission bidding and telephone bidding service for bidders who cannot
attend the sale

In completing the bidder registration and providing your credit card details and unless alternative arrangements are agreed with
Border Online Auctions.

Authorise Border Online Auctions, if they so wish, to charge the credit card given in part or full payment, including all fees, for
items successfully purchased in the auction and

Confirm that you are authorised to provide these credit card details to Border Online Auctions and agree that Border Online
Auctions are entitled to ship the goods to the card holder name and card holder address provided in fulfilment of the sale.
Buyers will be able to collect their goods only at the end of the sale and upon handing over proof of purchase (buyers invoice) to
one of the porters who will gather together all goods listed and hand them over to the buyer.

No lots can be removed until it is paid for.

Commission charged to buyers on items in the antique and collectables sales will be 24% of the hammer price.

Commission charged to buyers on items in the general and collectables sales will be 24% of the hammer price.



e  Condition Reports on lots will be provided upon request. A large numbers of requests received shortly before the sale may not
receive a response.

. Failure by the buyer to pay for any lot may be considered a breach of contract. We, as agents for the vendor and on our own
behalf may proceed to claim damages against you for the said breach of contract.

. Or resell the lot by auction or privately in which case you shall be responsible for any resulting deficiency in the total. Any
surplus arising from the said sale shall belong to the vendor.

e  Orremove and store the lot at your expense either on our premises or elsewhere. If this is the case we will charge interest not
exceeding 1.5%/month on the total amount due.

. Or retain any lots sold to you until you pay the total amount due.

e We may also reject or ignore any bids made by you in future auctions or impose conditions before any such bid is accepted.

e Buyers must arrange for the removal of goods within 10 days after the sale date. Any item remaining after the 10 days period will
be subject to a storage charge of £1.00 per item/day.

General

e Border Online Auctions at their discretion has the right to refuse admission to their auctions or premises.

. The use of video equipment during the sale is prohibited without prior permission of the auctioneer.

. Electrical goods are sold as “ornaments” only and if bought for use must be checked for compliance with safety regulations by a
qualified electrician.

e  Border Online Auctions can collect or deliver your goods upon request

. All members of the public on our premises are there at their own risk.

e  Border Online Auctions disclaims any liability in respect of any injury or accident, which may occur.
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